המתלוננת ניסתה להימלט, רצה לכיוון דירתו של השכן וצלצלה בפעמון והנאשם משך בשערותיה כשהוא מנסה למשוך אותה פנימה לדירה ובתוך כך נפלה המתלוננת ארצה. כתוצאה מהמעשים נגרמו למתלוננת שריטות בצוואר, שריטה וחתך במרפק.

בגין מעשים אלה הורשע הנאשם בעבירות **תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש**, לפי סעיפים 380 ו-382(ג) בחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין) **ואיומים**, לפי סעיף 192 בחוק העונשין.

ת.פ. 41539-02-20 (להלן: תיק הצירוף) עניינו אירוע מיום 28.3.2019. בעקבות תאונה קלה בין רכבו של הנאשם לרכב המתלונן יצאו השניים מהרכבים והמתלונן ביקש את פרטי הנאשם. הנאשם סרב למסור את פרטיו ונסע.

ז. הנאשם יעמוד במבחן למשך שנה. הוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי צו המבחן, ניתן יהיה לגזור את עונשו מחדש ולהוסיף על עונשו.

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, י"ג כסלו תשפ"ד, 26 נובמבר 2023, בנוכחות הצדדים.